
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SIQUEIRA CAMPOS 

ESTADO DO PARANÁ - CNPJ: 76.919.083/0001-89 

Rua Marechal Deodoro da Fonseca, 1837 – Centro – Fone: (43) 3571 1122 

 

PORTARIA n° 067/2021 
 

LUIZ HENRIQUE GERMANO, Prefeito Municipal de Siqueira Campos, Estado do Paraná, 
no uso de suas atribuições legais e com fundamento no art. 71, inciso VI, da Lei Orgânica 
Municipal; 
 

RESOLVE: 
 
Artigo 1° - Designar Comissão Especial para análise e elaboração de parecer técnico para 

o Termo de Fomento n° 169/2020. 

Artigo 2º - A Comissão será constituída pelos membros a seguir: 

a) FLÁVIO COUTINHO ROSA, RG n° 7.991.777-0, Representante do Fundeb; 

b) ARISTIDES JOSÉ CHUERY SALCEDO,  RG n° 3.233.408-3, Representante do 

Fundeb; 

c) ELIANE LEITE DOS SANTOS, RG n° 6.764.328-3, Representante do Fundeb; 

d) ELAINE SIBELI DE PAIVA, RG n° 6.975.792-8, Representante da Secretaria 

Municipal de Educação; 

e) FERNANDO DE ANHAIA, RG n° 9.168.502-7, Representante da Secretaria 

Municipal de Educação; 

f) ADRIANA FÁTIMA DA SILVA, RG n° 9.251.535-4, Representante do Conselho 

Municipal de Educação; 

g) ROSELI APARECIDA DE ALMEIDA, RG n° 8.752.043-9, Representante do 

Conselho Municipal de Educação; 

Artigo 3º - Esta portaria entra em vigor na data da sua publicação.  

 

PUBLIQUE-SE. 
 

Siqueira Campos, 17 de junho de 2021. 
 
 

Luiz Henrique Germano 
Prefeito Municipal 


